
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

新年、あけましておめでとうございます。 

本年も昨年同様にお引き合いを賜りますよう、なにとぞよろしくお願いいたします。 

昨年は、新型コロナによる感染や、７月の豪雨災害と暗い出来事ばかりが多い１年でした。 

今年は穏やかな1 年であって欲しいと心より祈念いたします。 

             Ｈeartwarming Medical System for YOU ! 

 

弊社は、『心のこもった』『優しさあふれる』製品とサービスをお客様にご提供が出来ますように、 

より丁寧で繊細なサポート業務を心がけてまいりますので、今年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

発行日：20２1年1月4日（月） 

℡ ０９７－５４０－７５５５ 

■留守番電話の際、緊急事項につきましては恐れ入りますが、「ご伝言」をお願いいたします。 

■消耗品のご注文は、なるべくＦＡＸにてご注文をいただきますようお願いいたします。FAX.097-540-7556 

《ご挨拶》  
 

  昨年は、診療報酬改定もあり、コロナ感染対策関連の点数追加や緩和など、プログラムの送付も多岐にわたり、 

大変お手数をおかけいたしました。 

また【健康保険証の資格確認（オンライン資格確認）】に伴います「顔認証付きカードリーダー」の申し込みも 

開始となり、厚労省のポータルサイトにて申請を行っていただいている医療機関様もあるかと存じます。 

厚労省のポータルサイトに説明資料もございますが、準備に必要な作業ステップ等を簡単に別紙にまとめましたので 

ご参照いただけますようお願い申し上げます。 

尚、「加速化プラン」にて、2021年3月までに申請された場合、補助内容が実費補助（上限あり）に変更となっていま 

すので、ご検討のほど、よろしくお願いいたします。 

  

  


